АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

   СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             25.11.2015г                                                                                          №121-п
Об изменении вида разрешённого использования

объекта капитального строительства

На основании статьи 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 20 части 1 статьи 14 Федерального закона                                  от 06.10.2003г  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования Загривское сельское поселение, утвержденными решением Совета депутатов Загривского сельского поселения  Сланцевского муниципального района Ленинградской области  от  20.05.2014г №299-сд           , администрация Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешённого использования объекта капитального строительства — здания детского сада-яслей с кадастровым номером 47:28:0000000:5610 (свидетельство о государственной регистрации права от 22.06.2007 серия 78-АВ №645828), общей площадью 1634,5 кв.м.  расположенного по адресу: Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Загривское сельское поселение, д. Загривье, д.15, с вида «здание детского сада-яслей»  на вид «объект бытового обслуживания и торговли».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Загривского сельского поселения  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории  Таганову Е.А.
      Глава администрации

муниципального образования                                               Н.А.Никифорчин